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CCAben Al-Abbar

Programacion 17 - 22 junio
Programacio 17 - 22 juny

Martes 17

Pinta con acuarela
Trae tu material y pinta en el centro

Tandem de idiomas (francés)
Encuentro para hablar idiomas

Cine en nuestro chalet
Cineférum con Pau Gomez

Miércoles 18

Aprende a tejer
Trae tu material y ven a tejer

Microteatro
Ven a ensayar pequenas obras

Taller de escritura creativa
A cargo de Santiago Alvarez

Jueves 19
Jueves al centro: Musicoterapia

Con Julio Arroyo
Tandem de idiomas (inglés)

Encuentro para hablar y aprender idiomas

Coro “Les Veus del barri”

Ven a aprender y cantar en el nuevo coro
del centro cultural. A cargo de Alba Garbin

10.30h

18.00h

19.00h

17.00h

17.00h

18.30h

11.00h

18.00h

19.00h

Dimarts 17

Pinta amb aquarel-la
Porta el teu material i pinta en el centre

Tandem d’idiomes (francés)
Encontre per a parlar idiomes

Cinema en el nostre xalet
Cineforum amb Pau Gomez

Dimecres 18
Apreén a teixir

Porta els teus materials i vine a teixir

Microteatre
Veuen a assajar xicotetes obres

Taller d'escriptura creativa
A carrec de Santiago Alvarez

Dijous 19

Dijous al centre: Musicoterapia
Amb Julio Arroyo

Tandem d’idiomes (anglés)

Encontre per a parlar i aprendre idiomes

Cor “Les Veus del barri”

Vine a aprendre i cantar al nou cor
del centre cultural. A carrec d’Alba Garbin



ccabenalabbar@valencia.es

Programacion 17 - 22 junio
Programacio 17 - 22 juny

Viernes 20 Divendres 20
Taller de ceramica 10.00h Taller de ceramica
Aprende nuevas técnicas ) Aprén noves tecniques
Aforo completo Aforament complet

Teatro: “Mentiras virtuales” 19.00h Teatre: “Mentiras virtuales”

A cargo de Rakeando, grupo de A carrec de Rakeando, grup de
microteatro del centro cultural microteatre del centre cultural
Sabado 21 Dissabte 21
Ciclo de conciertos endirecto 920 0oh  Cicle de concerts en directe
"Musica en nuestro chalet” “Musica en el nostre xalet”
Con el cantante y musico venezolano Amb el cantant i music venecola
Migueljosé Migueljosé
Domingo 22 Diumenge 22

Juegos demesa 11.00h Jocs de taula

Trae tu juego o ven a jugar con el barrio Porta el teu joc o vine a jugar amb el barri




